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[bookmark: _Hlk62481551]Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Usługę prania i dzierżawy bielizny szpitalnej dla Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi, ul. Okólna 181

Znak sprawy:  28/ZP/PN/21
Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane przez wykonawców pytania dotyczące zapisów treści SWZ do w/w postępowania.  

Pytanie 1: W jakim terminie Zamawiający wymaga dostarczenia asortymentu dzierżawionego?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia asortymentu dzierżawionego w momencie rozpoczęcia świadczenia usługi.
Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga na potwierdzenie walidacji dołączenia  do oferty: raport walidacji 
z konkretnego procesu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga składania raportu walidacji na etapie składania oferty, przedmiotowe środki dowodowe, które należy złożyć wraz z ofertą zostały określone w treści SWZ (Rozdz. XI ust. A pkt. 6).

Pytanie 3: W pkt IV 1. Ppkt 2) SWZ Zamawiający umieścił informację o dzierżawie piżam, szlafroków, bielizny niemowlęcej i pieluch, ręczników oraz ścierek  - prosimy o podanie ilości dzierżawionego asortymentu lub informacji, że wymieniony asortyment nie będzie podlegał dzierżawie. 
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje ilości dzierżawionego asortymentu:
- piżamy – ilość zgodna z zapisami umieszczonymi w SWZ;
- szlafroki – 10 szt.;
- bielizna niemowlęca – 10 szt.;
- pieluchy – 20 szt.;
- ręczniki – 150 szt.;
- ścierki – 20 szt.

Pytanie 4: Czy Zamawiający  dopuści bieliznę pościelową o wymiarach: prześcieradło 210x160, podkład 90x160cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie bielizny pościelowej o wymiarach: prześcieradło 210x160, podkład 90x160cm?

Pytanie 5: Czy zamiast pakowania czystej bielizny w podwójne worki foliowe, Zamawiający uzna za wystarczające dostarczanie bielizny zapakowanej w pojedyńczy worek foliowy? Bielizna jest dodatkowo dowożona na wózkach transportowych zaopatrzonych w bawełniane pokrowce. (§2 umowy pkt.11)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę , podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6: Dot. par. 9 ust. 1 lit. a, f, g, h umowy – Czy Zamawiający zgadza się, aby kary umowne w podanych przypadkach były naliczane od wartości netto niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany kar umownych, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna określona w § 9 umowy  naliczona była odpowiednio dla:
 - ust 1 pkt. a w wysokości 0,2% wartości nieprawidłowo wykonanej usługi,
 - ust. 1 pkt. b w wysokości 0,2% wartości opóźnionej usługi za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia
- ust 1 pkt. d w wysokości 2% wartości dziennej usługi z której pochodzi dodatni wynik badania   
  mikrobiologicznego
- ust. 1 pkt. e w wysokości 1% wartości dziennej usługi, której dotyczy uchybienie w transporcie
 - ust. 1 pkt. f w wysokości 0,2% wartości opóźnionej usługi (naprawianego asortymentu) za każdy 
   rozpoczęty dzień zwłoki.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany kar umownych, podtrzymuje zapisy SWZ.


Prosimy o uwzględnienie powyższych modyfikacji przy składaniu ofert.
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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